
l0 Pl3 slutspelad
Kinnarp- Slutarp 3- 1

Mullsjö-Grolanda 4-1
Igelsiorp-FAIK 3- 1

N. Fågelås-Mullsjö l-1
Vartofta-Sandhem l-6
FBK-Kinnarp3-3
Grolanda- Slutarp 0-2
Slutarp 18 15 0 3 88-24 30
Kinnarp 18 12 3 3 70-32 27

Grolanda 18 13 I 4 50-22 27

Mullsjö 18 10 4 4 78-41 24

N.Fågelås 18 8 2 845-3518
Igelstorp 18 7 2 95615316
FBK 18 5 3 10 43-82 13

FAIK 18 6 0 12 33-63 12

Sandhem 18 4 0 14 28-73 8
lVartofta 18 2 I 15 21-94 5

Slutorps lF uann Falköpings knatteserr.e ,för 7-åringar.
Hör ses det giing som bildar Slutorps Vngsta" knattegrapp
tillsammans med sinledartno. \1/c o -tr|-

Slutorps_IF;s P 13-lag scikrade i sisto spelomgå.ngen seriesegern genom att i en d.irekt
augörande match.bgsgvrg.^Grolanda på. bortuitlan med 2-0. Dei bleu en spelmdssigt
mac-ket bra match från b&da håll, drir Slutorps Håkan Ekman augjord.e *åd tuå" ^ätunder matcltens ststa 20 minuter. På bilden syns det segrand.e läget efter al)sluta.d.
match: bakre raden fr u: H&kan Arnesson,lagledare, Håkai Ekman,"ulrii pryssand.er,
Jesper Linder' Retne Lundahl, Andieas Johonsson, Mattias Laqesson och- Christer
stenquist, lagledare. Frd"mre raden frv: Tobias Älebring, Jonai Arnesson, Henrtk
Pettersson, Robert Leijon, Karl-Henrtk Andersson, NilcloJ stenquist och stefan Len-
naTtsson.

t^fio't).
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- Byta,tlöSningsmedel
Inom en femårsperiod

skall Kinnarps ha bytt ut
den typ av lösningsmedel
som företaget idag använ-
der till ett mindre miljöfar-
ligt.

Kinnarps ansöker om tillstånd
enligt miljöskyddslagen för en
våsentligt utökad produktion.
Miljö- och hålsoskyddsnämnden i
Falköping, som yttrat sig till läns-
styrelsen över anökän,.., ställer
kravet på alternativ till nuvärande
lösningsmedel, inom fem år.

Ansökan från Kinnarps innebär
i stort sett fördubblad produktion
och fördubblade utsläppsmäng-
der. Antalet anställda beräknas
öka från 410 till 700 personer.

Kinnarps vill släppa ut 350 ton
blandade lösriingsmedel. Företa-
gets inställning är dock att minska
utsläppen av lösningsmedel gen-
om teknik- och produktutveckling
ner till acceptabla nivåer såväl
inom- som utomhus,

Men det råder stor osåkerhet
kring lösningsmedlens inverkan
på miljön. Det anser miljö- och

hälsoskyddsnämnden vara err
bekymmer.

- Det är därför tveksamt om
tillstånd kan ges utan krav på
kraftig minskning av utsläppen.
Företagets eget måI, d v s samma
utsläppsmängd som nu även vid
dubbel produktion, måste upp-
fyllas inom en inte alltför avlägsen
framtid, inom fem år, skriver
nämnden.

o Skogsdöd
- Lösningsmedlens förmåga

att' bilda fotokemiska oxidanter

och bidra till bl a skogsdöd utgör
skäl nog för att hålla nere lösnings-
medelshaltarna i vår omgivning,
menar nämnden som också ana-
ser att en stor industri som Kin-
narps har möjlighet och resurser
att få fram ofarligare alternativ till
nuvarande lösningsmedel.

Kinnarps vill inte installera tex-
tilfrlter i sin förbränningianlägg-
ning för fasta bränslen. Man hän-
visar till ,kostnader och ökad
brandrisk, men miljö- och hålso-
skyddsnämnden håller fast vid sin

uppfattning om att textilfilter bör
installeras.

Nämnden understryker också
a-tt, all inblandning av spillolja i
rorbrannlngen mäste upphöra och
bränslet som uppstår inom företa-
get stannar där.

...- _Detta bränsle får inte spridas
till villaområdena. Villapannorna
ärdefinitivt inte lämpadL att elda
spånskivor i och miljölägenheter_
na kan bli väsentligt större av
detta än av företagets egen för_
oranntng. skriver nämnden bl a i
sitt yttrande till länsstyrelsen.

, Under natten till torsdagen
'giordes ett inbrottsförsök i sedel-
automaten hos Slutarps bil och
motorAB.

; i Tjuvarna kom inte över några
pengar men lyckades sätta auto-
matenurfunktion. t2y'tg-E>-
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Kinnarps AB är Skandinaviens störsra tillverkare

Tänk på var du tippar
ditt trädgårdsavfall ! '^!8,av möbler för kontor och offentlis miliö. Under

1986 skedde en utbyggnad av fabrlken'på
27 000 m, till att idag totalt omfatta 90 OOO m.
produktionsyta! Förätaget omsatte under
1986 513 Mkr, och har ca 500 anställda. Av
vår verksamhet omfattar 27 o/o expott.
Vi har agenter i Norge, Danmark, England,
Holland, Frankrikc. USA och Australiin.

V behöver snarast en duktig

,,UYOUTARE"
Jobbct innebär art du. hlälper våra kunder med olika layout/inrednings-
förslag..Du kommer bl a ätt jobba med planlösningar iv kontor, lunci-
rum o dvl.
Gymnasial utbildning, cller erfarbnhet från ritkontor och liknande, kan
vara.en lämplig bakgrund för denna tiänst. Vana från CAD-ritning är
merrterande, men c, något krav.

Har du några frågor är du välhommen att inga oår arkiteht Rune -Karlsson på tel os"ts-sls zo.

Dino onsöhringshandlingar och löneanspråk sänder d* till vår personal-
chef Berndt Bertilsson se-nast den 30/10.'
Välhommen med din ansökdn!

Kinnarps AB, Box 1060,52t Ol FALKöPING
Telefon 05t5-3ll 70.

Telex 67169 KINNARPS S. Fax 0515-tl7 01

Kinnarps-Slutarps Vägfören-
ings styrelse diskuterade vid sitt
senaste sammanträde bl.a. det
åtgärdsprogram som man kommit
fram till i samråd med kommu-
nens parkförvaltning och gatu-
kontor. Av "paketet" har en del
åtgärdats, men fortfarande kvar-
står bl.a. uppsnyggning av lekom-
råde i Slutarp och byte av lekred-
skap på några platser.

Eftersom det underhand växt
upp en del illegala mindre tippar

i samhällena har föreningen gen-
om anlitad entreprenör nu snyg-
gat upp och placerat ut skylten
"Tippning förbjuden" i anslutning
till spåret och transformatorn vid
Skogsvägen i Slutarp.

Samtidigt har anlagts en pulka-
backe vid reningsverket. I direkt
anslutning till backen kan fastig-
hetsägare tippa trädgårdsavfall,
inget annat. Pulkabacken kom-
mer att färdigstållas inom kort och
blir alltså en attraktion för de unga
redan denna vinter.

Sparbankspromenaden
iKinnarp n/,0-6).

Sparbankspromenaden i Kinn-
arp gicks av 88 personer, stora och
små. Den rätta raden var 2x2 122
xxx 222 och de rätta svaren var:
2.200.000, Glenn Hys6n, Timothy
Dalton, cirkuskonsten 200 år,
Fårticka, 9,63 proc., Cole Porter,
37.000, Isa Quensel, uppsluppen,
Tårpilen, linblomma.

Första priset vanns av Daniel
Gustafsson, 303 st på skiljefrågan
och 12 rätt på frågorna. 1l rätt
hade 5 st, som alla får pris. De var
Thomas Pettersson, (300), Ing-

Marie Karlsson (298), Ulla-Britt
Gustafsson (351), Kent Gustafsson
(222) och Lars Holm (545). 320 var
rätt svar på skiljefrågan och det
hade Ruth Arvidsson, som dår-
med också får pris. Ytterligare tre
vinster delades ut bland alla delta-
garna och de vanns av Lisbeth
Andersson, Tilly Andersson och
Rune Ek.

Lotterivinsterna utföll på nr 80,
57, 25 och 59 på rosa lotter och nr
98, 71, 91 och 96 på gröna lotter.
Vinsterna utlåmnas av Sparban-
ken i Kinnarp, som också skånkt
dem.

Peter BlomgredVäfril Bitda refe;ä#&upp
Aze Frökindsloppet i lfinnafp-Slutarp!

Det blev Peter Holmgren
Falköping, som vann det
fiårde Frökindsloppet på
elljusspåret i Slutarp.

Han triumferade över distansen
15 kilometer före Jan Arvidsson,
Falköping. Sju löpare ställde upp
och sprang sex varv eller 15 kilo-
meter. l1 kom till start och sprang
fyra varv eller milen, medan 44
sprang 5 kilometer och i något fall
2,5 kilometer.

Tidtagning skedde endast på
dem som sprang 15 kilometer.

Sammanlagt deltog 62 i detta
Frökindslopp, som också samlade
en del intresserade, som hejade
på löparna. Resultat 15 kilometer
(6 varv)

1) Peter Blomgren 51.30, 2) Jan
Arvidsson 5i.38, 3) Stig Svensson
53.36, 4) Rolf Persson 54.10, 5)
Leif Rindefiärd 54.30, 6) Åke
Karlsson 57.50, 7) Barbro Wrjstel
67.44.

Först i mål av dem som sprang
en mil var Bertil Nolheim på 34.20.
Han hävdade sig själv mot 6-
varvarna.

I lördagens numfiier av Falkö-
pings Tidning kunde vi läsa att
kommunen nu skall bilda en ar-
betsgrupp för att se på utveckling-
en i Kinnarp-Slutarp. Vi som bor
i Kinnarp och Slutarp hälsar na-
turligtvis detta intresse från kom-
munens tjånstemän och politiker
med glädje. Jag vill inför gruppens
arbete informera lite hur vi som
bor här ser på olika saker och vad
som definitivt behöver ses till.

Kinnarp-Slutarp har idag en
bostadskö till lägenheter i sam-
hället samtidigt som det finns
överskott.på tomtmark, Centern
ordnade i mars 1987 eit möte till-
sammans med repr. för hyres-
bostäder. De presenterade då att
ett hus skall byggas på Kulebac-
ken om 8 lägenheter. Enligt vad
jag har fått erfara har byggnads-
nämnden givit bygglov för detta
bygge, men någon byggnation har
vi inte sett. 8 lägenheter ärju bra
men räcker på intet sätt för att
möta efterfrågan. Vid det tillfället
(mars 87) fanns 17 st i bostadskö,
och med tanke på utbyggnaden
hos Kinnarps Kontorsmöbler är
behovet av bostäder mycket stort.

Man kan fråga sig varför inte
ett husföretag för 2 år sedan när
de sökte att bygga l0 bostadsrätter
i samhället, inte fick detta. De som
då talade för detta var de 2 leda-
möter i kommunstyrelsen som
kom från Kinnarp. Ovriga avslog
med motiveringen att det ej fanns
med i bostadsförsörjningspro-

g?ammet. Om man nu har ambitio-
nen att fler skall bo i Kinnarp-
Slutarp är det av oerhörd vikt att
barnomsorgen är ordnad. Kön
idag är ca 1,5 år. Daghemmet är
fullbelagt och dagmammor har
fullt.

Med tanke på att kommunen
under 1988 kommer att placera ca
100 barn i barnomsorgen, förutsät-
ter jag att arbetsgruppen tillser så
att Kinnarp-Slutarp får tillräckligt
med platser. Det har ju nämligen
visat sig att tillgången på barnom-
sorg är ett mycket starkt konkur-
rensmedel mellan kommunerna.

Våra barns skolgång har disku-
terats mycket under senare tid,
det enda man kan önska är att
denna utredning går så fort så att
den oro som finns kan besvaras.

I övrigt så tycker man ju att det
i den kommunala planeringen,
borde vara så att småorterna, t ex
Kinnarp-Slutarp på ett naturligt
sätt borde ingå i planeringen och
att åtgärder m m borde finnas
med. Jag förutsätter att det kom-
mer att bli så i framtiden. Jas
förutsätter att arbetsgruppen tai
kontakter med de boende, företa-
gen och oragnisationer i Kinnaip-
Slutarp för att få till sig lokala
synpunkter. Varför inte bilda en
referensgrupp med ovan uppräk-
nade?

ULFERIKSSON
(Ordf Kinneved-Brismene

centeravd)

Peter Blomgren och Jan Aruidsson ktim.pade sida uid sid,a,
men de srsta 100 nxeterarnd spurtuann Peter öuer Jan.
Det sktljde &tta sekunder i mäI ry,ellan de tuä.
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Kinnarp le der 
I 
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karuse[tavlin*i ilul:*rta 28' Mu'sjö 23'och

----o ] På kvalen underhöll Lennart
Första.omgång1n_gv en karu- | Sandberg, Håkan'silvander och

selltävling inom Falköpings-Ti- vagve Johansson med musik och
daholms IoGT-NTo-krets saml,a- $ven Andersr." r"aa" 

-"ll;"rJ
de ett 60-tal personer i Kinneveds ,'.Åed Evert Taube-melodier.
församlingshem. Det kommer att 

i . Nästa omgång av tavtinlen brirbli fyra nya träffar inom kretsen ] i MuttsiO d.n -g ,rorremfl", a.
och en distriktsfinal till våren. Logen Mullsjö Framtid är värå.

Kretsordförande Carl-Herman S.J.
Josefsson välkomsthälsade och
därefter tog frågeledare Solweig
Johanssonlid,-som hjälp hadä | 3O-åfSfgSt
hon sin dotter Maria.

i Lokal Frökind
borttappat: 2-fiirgad armring
medfågelmotiv.
Rinew.

zalco-(,t'

i KINNARP 25/I l|

KL. 13-17
l(|l,lNARPS

lAGERFöBSÄT.ITruC

Klnnarp - 0515/332 63 
-

Öppet: Vardagarl0-18'
lördagar 9-13 '

KO KS DAG A R !8ft8å3 rL i!:33:i3:33

Intega-köket kan du även få i fullhöjd 240
cm med skåp ända upp till taket.
Du kan välja mellan 6lva olika kök utfor-
made efter dina personliga önskemåI.

Kinnarps satsar I

i Skittinsaryd
Kinnarps AB stårinför

en ny och intressant sats-
ning tillsammans med
Skillin garydsföretaget
Granstrands. Bl.a. kom-
mer en fabrik på 20.000
m2 att uppföras i Små-
landssamhållet och den
beråknas stå klar redan
undervåren.

Tillsammans med Gran-
strands har Kinnarps under en
längre tid arbetat fram ett
möbelprogram för offentlig
miljö och det kommer att mark-

nadsföras under namnet Kinn-
arps Interiör.

Programmet består av möb-
ler i ny intressant design, för
samtal, paus och konferensmil-
jöer. Det kommer huvudsakli-
gast att tillverkas hos Små-
landsföretaget.

Granstrands i Skillingaryd
sysselsätter i dag 110 man,
varav nio på tjånstemannasr-
dan. Det 40-åriga företaget
finns i dag i en 10.000 kvadrat-
meter stor anläggning. Vd och
ägare av företaget är Rolf Jo-
hahsson. 60 procent av företa-

gets tillverkning utgörs av
Kinnarpsbeställningar, vilket
också kan sägas i andra siffror;
företaget omsätter 50 miljoner
och Kinnarps köper för 32. Av
550 sittplatser som tillverkas
varje dag levereras 350 till
Kinnarps.

Granstrands i Skillingaryd
producerar sitselement, färdi-
ga fåtoljer och soffor. Tillsam-
mans med Kinnarps har företa-
get bl a utvecklat den nya sta-
pelstolen (707-an) och det nya
studioprogrammet.

BOSSEJOHANSSON
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behöver inte vara så rädd för
asbetsdamm, den som röker myc-
ket får lättare lungcanser än and-
ra,

Dr Carlssons föredrag var långt
och vittomfattande men efter en
kaffepaus kunde den talrika pub-
liken ändå få ställa frågor om
sådant som hälso- och ohälsosamt.

JOSEFJACOBSSON

# nlo-9.

KINNARPS
!OGT-NTO
Föreningen inbjuder till öPPet

hus i Församlingshemmet i
morgon onsdag, kl 18.30. Möt
upp!

KINNEVEDS
PASTORAT
INFORMATIONSKVÄLL
kring den nya KYRKOHAND-
BOKEN torsd. 29 okt. kl. 19 i
FÖRS.HEMMET. LEKToR
SVEN SANDSTRÖM, Borås -

samtal. Samkväm.
VÄLKoMNA FRÄN HELA
PASTORATET,

KINNEVEDS
PASTORAT
fnÄFf för äldre och daglediga.
Fred. 30 okt. kl. 15 i FÖRS.-
HEMMET.
Gåster: Kh och Fru A. Larsson:
SÅSJÖNGVIFÖRR.
Varmt välkomna från alla för-
samlingarna.

KINNEVEDS
PASTORAT

VÄLKOMNA TILL ALL.
HELGONAHELGENS GUDS.

TJÄNSTER som alla ordnas
som MINNESGUDSTJÄNS.
TER.
LÖRDAGEN dEN 31 OKt:

KINNEVEDS KYRKA, 19,

Larsson, kyrkokören, kyrk-
buss.
VÅRKUMLA KYRKA: 11,

Mårtensson, barnkören.
BRISMENE KYRKA: 14 med
HHN, Mårtensson, kören.
SÖNDAGEN den 1 nov:
BÖRSTIGS KYRKA: 19,

Mårtensson, kyrkokören.

o Kinnarpl
Slutarp zt/to-$.

Kyrkbygge planeras
i Kinnar:p/Slutarp

Äsarps missionsförsamling vill
bygga lokaler för en missionskyr-
ka i Kinnarp/Slutarp och bygg-
nadsnämnden har godkänt ett
planförslag för samråd.

Enligt det förslaget skall mis-
sionskyrkan byggas på en tomt
bakom Lokal Frökind och barn-
stugan.

ti.i'iii

Slutarps IF:s damklubb giorde nyligen ett studiebesök vid Falbygdens museum, där
de guidades av Kerstin Arnesson från Luttra. Det var oktobermötet man hade förlagt dit och besöket
ledde till intressanta diskussioner och inlägg. Efter museibesöket samlades damerna på Ostkupan i

I Plantis för förtäring och samtal kring aktuella frågor. I t g? . I (S - I,t,

,Jgt-lQ-,^l
)|ffleelscr::
tar öaer
il{inrn,o;rp

Kinnarps IF har giort
klart med trånare för 1988,
och inte helt oväntat blir
det Bengt "Blecka" Ge-
orgsson som tar över efter
Jan Elf.

Bengt Georgsson har de senaste
åren tränat Asarps IF, men har
dessutom varit verksam som trä-
nare i Kinnarp en gång tidigare,
Falköpings AIK och Slutarps IF.
Senast han var med i Kinnarp var
för sju år sedan, men då endast
som soelare.

o Ärnöjda
- Vi är mycket nöjda med den

här lösningen. Vi har försökt att
få Bengt att ta tränarjobbet tidiga-
re men inte förrän nu ansåg han
tydligen tiden vara mogen, säger
.Gösta Andersson i Kinnarp.

Vad det gäller spelare är det
fortfarande lugnt i KIF. Man tittar
lite efter förstärkningar, men har
inga konkreta namn ännu.

Bengt "Blecka" Georgsson
tar öuer^Kinnarps IF efter
tu& &r i Asarps IF .

Carl Carlsson hos IOGT-I\T
lDr Carl Carlsson, numera
larbetande på Osterängs
hålsovårdshem Kinnekul'
le, har gåstat lokal Frökind
där IOGT-NTO ordnat en
sammankomst.

Carl Carlsson visade sig vara
"en annorlunda" doktor enligt
egen utsago även kontroversiell.
Han hade haft många duster med

'l medicinalstyrelsens ordf Bror
Rexhed när det gällde behand-
lingsmetoder för alkoholister och
narkomaner. Dock hade man

! nu*e.a börjat förstå att Carl
I Carlsson haft rätt i sin kritik mot

förlegade vård- och behandlings-
metoder.

Carl Carlsson berättade inled-
ningsvis att han blivit doktor Per
korrespondens och började som
psykiatriker. Som sådan hade han
analyserat bakgrunden till t ex
tunga narkomaner sorn oftast haft
ensvårbarndom.

För att förklara arvet och mil-
jöns invenkan på människan giek
Carl Carlsson miljoner år tillbaka

i tiden, till människans ursprung.
Han menade att månniskans för-
fäder stigit upp som frskar ur havet
och anpassat sig till ett liv på land
där fiällen omvandlats till hår.

. Kostvanor
Den moderna människans sjuk-

domar beror mycket på kostvanor
och anlag. Den som inte röker

IOGT-NTQ;s studieleilare Mörtha Sandberg tillsammans
med föreningens ordf Suen And,ersson och Dr CarI Carls-
son.
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Kinneveds Skytte har under en

rad av år haft en livlig verksamhet
och denna höst är inget undantag

nlot tidigare. Detta har man om
inte annat fått klart för sig nu när
luftgevärsskyttet har inletts inom-

hus i Pensionärsbostädernas käl-
lareiKinnaro.

K-G Ahl o"h Cl"ur Åkesson har

haft fullt upp med alla ungdomar-
na och det visar att ungdoms-
rekryteringen fungerar bra i för-

Sorn sgnes iir det konkurrens om platserna uid borden då, det skall skjutas i Pensr.onörsbostö'dernas kiillare i Ki'n-
norp.ii"i"rna och killanta får st& r. tur och oiinta får att komma ti,II att skjuta. Förenr'ngen söket lokal, men har
iinnu inte f&tt n&g ot napp. ( F oto Dan N ilsson)

f 'rs?-to -,å]

enrngen.

Vinner Kinnarp igen?
med en poäng tillgodo På tvåan
Stenstorp.

.finnarp är ett mYcket skickligt
inomhuslag och tillhör förstås fa-

voriterna även i år. Dit får också

IFK Falköping räknas, liksom
Stenstorp, IFK Tidaholm och
Floby.

En sak är dock säker, KinnarP
och IFK FaiköPing kan inte mötas
i slutspelet På söndag. Lagen är
nämliÅen placerade i samma kval-
grupp-ochbara ett lag går vidare.

-t * * *t * * * t* * * * *t*** ** t* t ** t t**i t'tt*t* ta'.

' I morgon inleds årets Skafa-
borgsmåsterskap i inomhusfotboll
i Odenhallen i FalköPing. En
kvalgrupp av totalt fem avgörs då.
De övriga fyra sPelas under lörda-
gen.

På söndagen blir det sedan en
finalserie med gruppsegrarna
inblandade.

Regerande Skaraborgsmästare
år Kinnarps IF, som i suverän stil
vann i fiol. Laget tog sju Poäng av
åtta möjliga i slutsPelet och vann

i Premltufornva i
ti NissanBluebi:rd. i*
L.*ffituhn'-+: {I *rl:1:|ffil:ffiffi:', iI ffi,,.,i
i ,fi-;*t-nr.n. '^ *,i:.:...:.:.:,., 

"1:i ;"":tl !i, ,,ffi'ti
rl

Kinnarps IF segrade i Skaraborgsmiisterskapet 1986. SkaII
Iaget kunna försoars sin titel i år? (Foto: Sture Aleran-

i'"".W- +
I a?.-.rÄr-Lr hrlÅ,nn ilr.,do tTlt/dil qs.Lirnblvfri- +i Srlnsledekl. bl körn o,84 {aut o,87) l/mil. 95 oktan blvlri. !
t lbetnadl.5oomil5.lo3laut5.285lkr(iu['a7]. ;rt
1 1988 års versioner av bilarna med 3 års fri försäking, fri I
t serviceochfriareparationeri3år/3.000milärhar. - *
i Nissan Bluebird är en bil för dig som uppskattar komfort, !
i utrymme och lite venig lyx. Vilke-n Sluebind du än välier; I
1 Seian, Kombi eller Koåbikup6, är den en lila idealisk famille- i
i bil som en bil i tjänsten. From i år är Bluebirden dessutom *
i försedd med starkare motor, 102 hk, med katalysatorrening. I
L Nissans unika trygghetspaket gö.r att du kan sdnka dina bil- ;I [:::",*tfulå:m'i:*Tj*';ii" -+ i
i J;;;;;G;,#ma du sion." urr5t--7r\\\r a

I ö.$krinsen tecknas lt dis hos F66äkrinss AB Holmiå *r "-"*, ""*, 
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Bliaand,e mästare
gäst i Kinnafp

En blivande svensk mäs-
tare i fotboll, Stefan Pet-
tersson, landslagsman från
IFK Göteborg, var huvud-
person då Kinnarps IF i
förra veckan hade avslut-
ning för sin ungdomsavdel-
ning.

Stefan Pettersson inledde kvål-
len med att berälta om sig själv
och sin fotbollskarriär och gav
äverr de unga tjejerna och killarna
som samlats i Lokal Frökind en
del råd inför deras framtida fot-
bollsspelande.

- Kom ihfu att fotboll är en lek
och skall vara rolig, avslutade han
med.

Stefan fick även agera prisut-
delare och dela ut uppmuntrings-
och träningspriser till alla de ung-
domar som varit med i KIF under
året. Och sedan blev det autograf-
skrivnine...

Efter ltraditionell fika var det
dragning på en BMX-cykel dår
alla som varit med i ungdomsav-
delningen under året deltog. Alla
lick en lott medan de som tränat
mest fick ytterligare en vinst-
chans. Lycklig vinnare blev Ste-
fan Karlsson, som fick ta emot
cykeln av Christer Ohman, som
skänkt den till avslutningen.

Kinnarps damklubb stod för alla
omkrirtrgarrangemangen vid av-
slutningen och passade dessutom
på att genom sin ordförande Ann-
Kristine Rehn överlämna 10.000

kr till ungdomsavdelningens ord-
förande Tomas Westerberg.

Kinnarps IF har haft sju lag i
seriespel i ungdomsfotbollen un-
der 1987 och en nästan 100 Procen-
tig uppslutning vid avslutningen
gjorde att Lokal Frökind var full-
satt.

Stefan Pettersson Dar en populiir giist hos Ki.nnarps lF
oeh fick iigna en god stund &t att skriua autografei. Hiir
iir det Tomas Johansson som få,r sin autograj med,an en
annan Tomas Johansson och Ulri,k Zetterberg ud,ntar p&
sin tur' ilg?- i r -rp,z.
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Kinnarps lF Fl}-Iag hqr just f&tt sina pris,er ao Stefan Pettersson, som hör s.es bakom

tjejernå. Liingst tili uiinsier Tomas Weiterberg, ordförand.e i ungdomsatsdelningen.

Duo ger konsert
i Kinneved

Anders Johansson, klarinett
och Tomas Grundström, Piano,
bjuder på musik av Brahms, Beet-
hoven, H. Sutermeister och M

lllusilt
Arnold i Kinneveds församlings-
hem på söndag em.

lrtaT

har syauktion i Lokal Frö-
kind tisdagen den 10 nov. kl.
18.00. Allsång, kaffeserve-
ring, lotterier. Gåvor och
paket mottages taöksamt.

Alla hälsas välkomna.
Rödakorssyföreningen

oooooooooor
is*npgffs-lHsi

- 119?-u_dSI Sammnl -"a Kinnarps
IF:s ungdomsavdelnings avslut-
ning fick alla de ungdomar som
varit med i verksamheten under
året vara med i en utlottning av en

PMX-cykel ,skänkt av Christer
Oman. Lycklig vinnare blev Stefan
Karlsson som hår ses tillsammans.'
med just Christer Öman,

o
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O HeenpÄLsrRöJoR O
O srÄlreRMos O
o socKAR - MÖSSOR -
3 sponf-Fnt
O SLUTARP

nD3
oDe medverkande arbetar som

lärare vid kommunala musiksko-
lan i Mariestad och har studerat
musik i Ingesund Arvika - Tomas
kommer från Värmland och stu-
derade vid Örebro rnusikhögsko-

otooooooooo
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Få hörde klarinett
och pianb i Kinneved

q/n-e.

Anders Johansson, klarinett och Tomas GranÅström, ptano konserterade i, Kinneueds
försomlingshem i ett clr"ra.ngemeng qu kulturrlömnilen och Ki'nneoeds pastotat.

o a
a

iffiF KTNNARP
2-fämiljsvilla i mycket bra
skick inneh. 2 lägenh. om 3

r.o.k. fullt mod. samt källare.
3-glasfönster. Till.isol. o. au-

tom.regl. värme ger låg

driftskostn.

u söreR
vtLLoR t rntrÖPlttc
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AtaEal iltctas F 1ftatlEl-sBwt

Dotorpsgat. 12, FalköPlng

0515 - 114 75 ' t5l 75

...till förståndare och personal
på Frökindsgården i Kinnarp för
den trevliga våffelfesten som ni
anordnat för pensionärer och an-
höriga. Tack för en trevlig kväll!

ELSA KARLEN
nmo oörtneR

SyauktioniKinneved
Kinneveds Rödakorskrets har

syaktion i Lokal Frökind i mor-
gon, tisdag. Programmet uPPtar
allsång, lotterier, servering utövet'1

sjålva auktionen. <{v-t}: _,-'

Glöm inte
vår årsfest lörd 14/11.

Kinnarps lF

Kinneveds Hembygdsförening.
Är du intresserad att läsa studie-
cirkeln "Mulens marker" - ring
Margot 334 86 snarasl. t;ttl-tt- t\

Musikintresset är inte
stort i Falköpings kommun
och i Kinneved - enbart 14
personer besökte den lilla
konsert för klarinett och
piano som på söndagskväl-
len ågde rum i Kinneveds
Iina församlingshem.

Medverkande i den allt för då-
ligt besökta konsertlokalen var
AnderS Johansson, klarinett och
Tomas Grundström, piano. De
båda som i det dagliga värvet äf

musiklärare vid den kommunala
musikskolan i Mariestad, spelade
ett varierat program med musik
av Brahms, Sutermeister, Beet-
hoven och Arnold.

Arrangör var kulturnämnden i
kommunen tillsammans med Kin-
neveds pastorat. Tyvärr måste vi
säga att det goda initiativet att er-
bjuda publiken denna musikupp-
levelse kom på skam, en publik
på 14 personer, plus några repre-
sentanter för arrangörerna, val:

alldeles för få. De duktiga musi-
kerna och den musik de spelade
upp hade varit värd en fullsatt
salong.

Kvällens program inleddes med
en sonat i Ess-dur för piano och
klarinett av J Brahms följd av ett
capriccio för soloklarinett av H
Sutermeister. Härefter följde en
sonat i fiss dur för piano av L van
Beethoven. Avslutade giorde man
med en sonatina för klarinett bch
piano av M Arnold.

GLENN WELANDER

f r:,frrrf rorf rrrfrrrf ,:f r 
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i Frökindsgården Kinnarp iI I I lJr\ll lLJOVql VlVl I I \ll ll rGrr y !

? Öppet huJtord. d. 14 nov. kl. '14.00. I
å Sang av Glädjespridarna. Julpynt, karameller, lotterier m.m. ?

å KTNNARP
& Fräsch enplansvilla belägen på hörntomt - 3 sowum-

T vardaqsrum-stort lcök m.m. Isolerat dubbelgarage med

F torrao.

Du missar väl inte

SLUTARPS IF:S
årsfest

lördagen den 21 november
kl 19?

SIF-styrelsen

tCA SAMUELSSONS, Slutarp
söker för omg. anställning

KASSORSKA
ca 20-25 timmar per vecka.

Ring Bengt på tel. 0515/331 19 så får Du veta mer.



Iänet i tramtiden:

9atsa pä att utvecklä
Skarab"ofg till en regiqn*
'- 

om vr i sksrrbors inte l .i** ,"* g"*,* rarr$loot 
-Idac 

tar rårh 
-i ::f-"":*:::,:v'' Yr receDt i ett nötskal.

samarbetar för att utveckla

av landets lönsammaste före- 
I å';äil iå";',jil...

förvandlats till en produktionsy-

Som industriledare vore det
naturlietvis skönt att låta verk-

rånet tm en region, i"'ia'ä' 
i o.samolgTiis I 1*;l*31;?39*#i1fi!ä;tanet t|rr cll r tsErullr Ja ua ar 

äldiet ävcket har i J Antalet anstiillda närmar sie 500
det stor risk att vi i framtiden t ^. 

vi har ju väldig-t.rnycket här i :l';"'"i;ä"r'fr1::i'j'1T:;'L^--^- : r.rÄ* *^r-n .+^-- | sKaraDorg. rn åt fungerande 9:l omsättningen fantastiska

iXälä,1å':#.'"$öJlö I *ffi,,['""tg;n",,,",';fx'; ':3,{{ixl",!i*öu e1{;.i1ois
kommunerna som idag och I som eeentlisen fattäs äÅamord- utveckling. I början av 1990-ta-

bara ser till sig själva, till sin I ningen'. Sku"lle vi kunna se länet l.,_tu:t] T1",:ttlq1 "", 
prognos

egen lilla begiansade bit, ja I rotti.nenhet,somenregion, ju i :ot gjordes i samband med en

då kanske höla Hnet till sist I aå rtutt. situationen Uti"en trett koncessionsansökan för något

nii..ti inre stödom.il;: 
- - 

I ;";; an o"g"nt. och då skulle I i'--t.t9:,1-o"ssera 
miljarden i

Henry Jarlsson, Vö ftt. I alla orter uöecklas på ett helt ] 
omsättnine'

Kinnarps, kommunens_verk- 
I ""å1t 

tffli,,e 
t ex ,,stänka,, be_ j ^o f'ull fart framåt

liga flaggskepp och t:å^::i 
I wiull ää, å.na på Falköping

tag, funderar kring vårt jubi- | -- --- o-- -----' samheten ligga kvar på en, som

leimstema. Falköping och i o 45 i år' man upalever "lagom" nivå, att

Falbygden kring åi 2000. ] o"t ar inte bara FT som jubi- ,l 
tuj:l ,fl:t-llgll':-1

h"å..-ri"*ip. tvu". o"r'åia-- i, .D," 11"9?ll: :1:l::",1F:
Som framgår av ingressen så l;:::iåäft1"f#;r'u;ääfrä- J :"uu och många problem detta

är-det inte så mycket 
-Falköping jil;;pp" J*iÄnä"irron star- J 1, lli"d:cillqga vidare och ut-

och Falbygden iom detta med lt"d;E;ffi.;i-v.t.t btygsam I veckla ett företag'

framtiden-egentligen handlar l;k;i";;tilit"i iuauani'igih* i ""Y:"r*:j:::"'lt:"fj]tjom. Nej, ska'it vi f,a en verklig iriäintiiiO;;;r;u;u;;;Tatt"- I sakta försvinna, säger Henrv
f.^arii.r cå rirr rraf nnc rill ott rri L,;---,-^^- I Jarlsson som menar att en sats-framtid så vill det nog till att vi I anläggningen I Jarlsson som menar att en saIS-

slutar med bytänkandät och för- 
J 
-"MU-"-ffi; 

kinnarps funderar I llle tl, !""1f:1r,lt:T:,.1'^_d::
söker skapa ån bärkraftig region f ."til"t" rå.vrf."iiti"e gårda- i som gäller för Kinnarp. Man är

där kommunerna medle-en- i ;;';;'- o;-;;;-l;"-"i ".t I helt enkelt tvungen att växa vi-där kommunerna med gemen- I een. Det är mera dagen och nelt enKelt Ivungen att vaxi

sammakrarterjobbarmolrram- | ;;;;gfu;s., åei r,ana"ra. om. i *må:fifi,åffi|:ffI"''*
Vi måste jobba för att utveckla en region, sluta upp med att tdnka i alltfr)r lokalpatriotisk_a ba-
nor. Kanske en vdg mot detta ör att-skapa en stor och heltöckande länstidning. Det dr Henry
Iarlssons tankar inför framtiden. Henry som ör VD för Kinnarps, Falbygdens största och lan-^t
de* tedande företag inom kontorsmöbelsektorn sitter uppflugen på den hyvelbönk, vid det verk- |

tygsskåp som pappa Jarl Andersson anvönde nör'han startade för 45 år sedan.

(d.,,t an' ^r{|4)

ftft +



(or+r, Årr*öte med Frök'inds Hem och Skola
o Gåller att satsa
Det gäller att sdtsa på nya

produkter, nya metoder om
man inte skall hamna i en dvala.
Det kan för all del vara skönt

-JilJ*A6l.pörja med, men på sikt
blir det väldigt kallt...

o Hälften på export
Idag säljer Kinnarps ungefär

en tredjedel av sin produktion
på export. Siktet för framtiden
är inställt på en exportandel på
cirka 50 procent. Det betyder
att man som företag blir mindre
sårbar om något land drabbas
av nedgångar i konjunkturen.
Chansen finns alltid att ta ieen
på andra marknader.

. Norge störst
Kinnarps exporterar sina pro-

dukter till ett knappt tiotal olika
länder. Norge är sedan länge
största köparen, Danmark gan-
ska nya men mycket lovande.
England fanns tidigt med i ex-
portsammanhang och fungerar
alltjämt utmärkt. Likaså expor-
terar man en del till Australien
sedan många år. Även i USA
jobbar man för att komma in på
marknaden, men som Henry
Jarlsson säger så är det lika svårt
att komma in där som landet är
stort.. .

o Mot börsen
När är det då dags att introdu-

cera storföretaget Kinnarps på
börsen?

- Som vi sagt vid många till-
fällen tidigare kommer den da-
gen om ett antal år, säger Henry
Jarlsson. Inte för att vi direkt
behöver in på börsen av ekono-
miska skäI, men det finns flera
fordelar. Inte minst med tanke
på exporten. Att tala om ett fci-
retag som ligger på en liten ort
som heter Kinnarp i tex USA
kanske inte smäller så högt,
men att finna's med på börslistan
ger en annan auktioritet.

Sen handlar det ju också om
att sprida ägandet bland annat
till de anställda. Det ser vi som
en mycket viktig del.

LARS SVENSSON

1>h..Tt'
Frökinds Hem och Skola- sander. Lärarrepresentant är Ro-

förening hade i förra vec- se-Marie Wernmyr, suppl' Anna-

kan sitt årsmöte under stor Karin Grape. Självskriven leda-

uppslutning av föråldrar. mot är rektor Per-Inge carlsson'

Huvudklassombudet Lena
Hoheisel hälsade samtliga r Bidragtillhjälmar
vålkomna, och till att leda Bland förslagen för det kom-

förhandlingarna valdes Bo mande verksamhetsåret togs frå-

Johanssonls"k". uua-s1e"- ffi "srl"'fl:r.:'l iffitl5xä;qvist. arbeta vidare med frågä.

Av verksamhetsberäuelsen o,.ti:".T."HTLt:ä:ii:Tåi:
framgick, att föreningen haft en en trafikdag, ställdes frågan till
rad olika aktiviteter under det Hem och Skola huruvida man år
gångasåret. Denfråga,somverk- villigattdeltaitrafikundervisning-
ligen engagerat föräldrarna och en och ordna en mörkertrafiköv-
som varit mest aktuell är den s.k. ning. Föreningen ställde sig myc-
Flobyfrågan. Här har föreningen ket positiv till detta.
agerat liksom många andra i sam- Från föräldrahåll kom också en
hällena Kinnarp och Slutarp med påminnelse till både lärare och
omnejd. föräldrar om vikten av att an-

Bland de många aktiviteter, vända reflexer.
som föreningen står bakom kan
nämnas luciafirande, klassom- o Flobyfrågan
budsträff, vårfest, samt bidrag till Flobyfrågan kom naturligtvis
lägerskola på lågstadiet. upp på nylt under övriga frågor.

Efter årsberåttelse, revisions- Skölstyrelsen har beslutat att kal-
berättelse och beslut om ansvars- la samtliga styrelseledamöter till
frihet följde styrelseval. Anita en debatl unåer den kommande
Svensson hade avsagt sig återval veckan. och först därefter beslu-
och i hennes ställe invaldes Bengt tar HoS hur man ska agera vidare
Georgsson. Styrelsen i övrigt be- i fråEan.
ståravHåkanArnesson,Lenaoch FJr underhållninqen före och
Olav Hoheisel, Ulla Stenqvist, efter årsmötesförhandlingarna
Gun Palmqvist, Bo Johansson. svarade elev€r från årskurs 4 un-
Suppleanter: Bengt Lennartsson, der ledning av Annika Dahlberg.
Jerker Carlsson, Birgit Carlsson, Här kan män tala om sånggglädjå.
Tomas,Westerberg, Anders Prys- D"t ,jörrtr 

",n 
hjä.td...............r.t" Lsa båd.

Modern villa
i Kinnarp

m. bra läge b. 1980 i 1-pl.stil,
140 m'?. Fräsch o. fin interiör
m. generösa sällsk.utrym-
men - såväl vard.rum som
anslut. stort allrum, 3 sov-
rum, bad m. wc, gästtoa,

TV-stuga m. groventrd, triv-
samt kök m.m. Vidb. gara-
ge/fömåd. Fin altan i husets
vinkel mot Trädgården.

äldre skolsånger och modernare
visor.

Under rubriken "Vad lyssnar
våra barn på för musik?" presen-
terade sedan Anders Winlöv
smakprov på dagens ungdomsmu-
sik. Det blev också frågor på olika
popgrupper, något som barnen
klarade betydligt bättre än föräld-
rarna. Mötet avslutades med att
Lena Hoheisel tackade de med.
verkande och samtliga deltagare
för visat intresse.

E_L T

VidIOGT-NTO:s möte
på Gustav Adolfsdagen hälsa-

des medlemmarna välkomna av
tre käcka Ador; AnsY, Märta och
Kerstin alla barnfödda i Göteborg.
Hela iokalen var festligt dekore-
rad med litteratur, tavlor och foton
om och kring Göteborg och i fon'
den tronade Gustav Adolf, sta-
dens grundare. Kaffeborden var
dukade i blått och gult.

De tre Adorna berättade sedan
om sina barn- och ungdomsår med
en massa olika upPtåg och minnen
samt berättade festliga historier
och visade en film om sin barn-
domsstad. Dessutom sjöngs all-
sång ut Lasse Dahlqvists och
Evert Taubes vissamlingar. Len-
nart som gestaltade Lasse Dahl-
qvist spelade dragspel till sången.

6 november firades förr som en
Göteborgsk nationaldag med
kyrkbesök, fackeltåg och andra
festligheter, och alla skolbarn fick
en extra ledighetsdag.

Efter sitt trevliga Program bjöd
Adorna på kaffe med rundstYcke
och Gustav Adolfsbakelser. Märta
hade sin nya Hissingsdräkt som
hon sytt på dräktkursen och Ker-
stin och Ansy bar klänningar från
50-60-talet.

I

| å n*r"*s":,'*o. i ut- |

l-$ *a.r.t skick. Fyra rum/ |

l€E- 
** Garage. 
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SE
PRISET!

Priset gäller lörd.-sönd.

SKl|HUSET
KINNARP Tel. 0515/331 80
- Aflären med lägre priser -

Öppet vard. 1O-18.
Lördag 9-13.

Musilrulpuisning och Arsmöte
för Musikskolans Vänner i Kinnarp

Lokal Frökind, torsdag 19 nov. kl. 19.00
Elever från Kom. Musikskolan underhåller. Föräldraförening-
en "Musikskolans vänner" serverar kaffe med dopp, 10:-.

VÄLKOMNA! Musikledaren

i KINNARP I5/II

KL, 13-17
EII PARTI

HERRTRöJt|R

98:- z

KINI,IARPS
IAGERföRSÄUnnC
Kinnarp - 0515/332 63

Öppet vard. 10:18.
= Lördagar 9-13
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håller fredagea den 27/lt
kl 19.30 Skyttefest i Lokal
Frökind. Kaffe och land-
gång. Dans och auktion.
Paket mottages tacksamt.
Avgift 35:-.
Anm. senast måndagen
den 23lll till K-c 0515 -
460 21 ellerYngve460.55.

KINNEVEDS
PASTORAT
Församlignsdelegerade har
sammanträde i Församlings-
hemmet, Kinneved, måndagen
den 26 november kl 19.00.

Ärenden enligt kalleleser och

anslag.
Ordföranden 1987

Stort byte vid
Slutarpsinlrott

Varor till ett ånnu inte
fastställt men relativt stort
värde'tillgreps vid ett in-
brott natten till onsdagen i
Slutarps Sport och Fritid.

Jackor, tröjor, skor, tränings-
overaller, väskor, fiskeutrustning,

knivar och en luftpistol hör till det
stulna, som uppgår till flera tusen-
tals kronor.

Tjuvarna har tagit sig in i butiks-
lokalen genom att bryta upp ett
fönster. En bil har av allt att döma
använts vid inbrottet.

lot/q-64

200 år tillsammans

200 år fyller de här uä"Igll." ser. Både Karl och Oskar hade
som båda nu kamperar på T9- mycket att berätta om ty de har
kindsgården. Det är. Ca.rl Wil- f.u., i"t. bara fiärrminnet utan
helmslgn till vänster som på l6rda- årre., ,rarmirrnet. Med hörappara-
gen fyller 97 år och Oskar Johans- G."", fr.iafp kom samtalei igång
son, Oskar på Rutagården. som o.J""1fidt.' f"fO. högtidsdägei
han 

-allmänt-k-allas 
som pa :öl*.- menar bäda att de inte;ill bli upp-

gen fyller 103 år. Tidning""_!t"ff,t- 
""[iåa", 

men att det ar klart att
de de båda en dag på Frökinds- a0.."" fo, U..nen och de närmas-
gården, då man var i gång med ie alltid är öppen.
att minnas gamla tider och händel-::

tes]- u- l1

2OO år sammanla;gt
Karl och Oskar - två

av åldermännen på Frö-
kindsgården - fyller
sammanlagt 200 år dagar-
na efter varandra. Det är
Oskar Johansson som
med sina 103 år fyller
merparten, medan Karl
Wilhelmsson blir 97.

Två pigga, glada och
skrattande jubilarer,
som har mycket att berät-
ta och gärna också pratar
om det som hånderidag.

Det får de reda på ge-
nom att lyssna till FT när
den låses upp i samlings-
tummet.

- Si.t 26 -
Karl Wilhelmsson och Os-
kar Johansson på, Frökinds-
gå.rden.

CarI Wilhelmsson 97 år och Oska.r Johansson I03 år.

Du missar väl inte

Slutarps lF:s årfest?
Lördalen den 21 november kl 19.00

i LOKAL FRÖKIND.

Sup6 med DANS till PER-INGES 0RKESTER.
Anmålai: Bengt Stenqvist senast måndagen den 16 nov.,

, tel. 332 38 eller till Samu-elssons tel. 331 19.

100 kr per person för.en'helkväll!

SLUTARPS IF:S STYRELSE



OppSt-hUg- p" F"Akirdsgården : slu-rp.

Myrigt och lagoiTp trå,ngt

Lars och GuIIi Pettersson
fr&n Stenstorp, drack sitt
eftermiddagskaffe på, Frö-
kindsgå.rden den hiir lörda-
gen och trtodes gott i sd.II-
skapet.

Vänlig varm gemenskap
fanns det gott om på Frö-
kindsgården i Kinnarp, när
man på lördagen höll "öp-
pet hus" med musik och
sång, försäljning m.m. La-,
gom trångsel i de olika ut-
rymmen giorde det lått att
hitta vänner och bekanta -
till allas trivsel.

Redan före det magiska klock-
slaget då dörrarna sYmboliskt
skulle slås upp för "öppet hus" var
det fullt med folk i lokalerna. Be-
sökare fanns från alla närom-
råden, ja ånda från Lysekil.

Det var livligt och glatt och la-
gom trängsel kring försäljarna och
lottstånden och mycket vackert att
titta på förträffliga trådställ och
små söta änglar för fönster och
kvistar, bakverk och gotter fanns
att köpa, liksom vävda löpare och
mycket annat. Blommor och un-
derbara handarbeten kunde man
bli ägare till om blott man hade
lite tur.

Glådjespridarna - eF barnkör
från missionskyrkan i Äsarp med
barn mellan 3 och 11 år sjöng un-
der ledning av Ann-Christine Ols-
son. Gör någon glad, försök och
gör det idag sjöng barnen glatt och
Ann-Christines helhjärtade enga-
gemang liksom sångerna spred
verkligen stor glädje bland åhö-
rarria.

Pensionårsföreningen stod för
kaffeserveringen och hade förstås
många gäster. Aven lotterna och
försåljningen gick bra, varför bå-
de gäster och arrangörer kunde
känna sig nöjda med dagen.

Musikintresset är stort
bland, eleu er o ch föräldrqrzt/tt_ tr .

Förätdraföreningen ln"; il1ff" 
-åT$ffslil,J# 

i'"T:
sikskolans Vånner hölt på pashanatfmani'å"iåäåJ"r"rä"
torsdågen årsmöte i Lokal ur andra delar i kommunen som
Frökind med mycket stort gästspelare för att vtterligare sti-
qnslrrf-ina^-h *-,1 m.,-L^+ mulera intresse{ hos både barnanslutningochmedmycket *-Yt::t"fTtt"tset hos både barn

- ocn loraldrar.musl|{. . Fram till årsskiftet finns det ett
Elever i- olika åldrar spglade i .if.fiet;tb;Jpa oUt",""rikevene-grupperellerensammaochib-l"rd 

, _".,-g i iåÅil""." med början
tillsanimans med lärarna variera- 

I nasta- torsdali rtoby. o"t bli. oäk-de musikstvcken med ti*-t:!: 
I "å ton"..tei i v"rtort" och på

och entusiasm. En av dem var o*^r^.^^.^--
Björn, som på o.g"r.p.uår"öli 

I iillt.i:f;.:"å,xx.YTjj*Jå:
var en lördag afton". Håkan Ek- delas via 

".rrro.,"...man var duktig på el-gitarr med , .. .i#;'t#;'?;il""tr"rdil;;: I r Ärsmötet
med läraren Rune Johansson, lik- Vad som hände på årsmötet var
som många många av de övriga. att man utökade antalet med-

LeifNilssonsombasarförmu.lemma-ristyrelsenmedtvåpersoW
sikskolan, tycker att det är speci- ner. Nya ledamöter l._9T1.. ffiEk"r"" _;dTä;""ellt roligt att koiima till Frökinds Arrias, Friggeråker och Birgit Jo- Z::"t' 

LfrlrLuto rtLvq Lw' wt Y'

musikuppvisningar, eftersom hansson, Md",i:;t'öil;- ly-::-Johansson, 
spelade

gensvaret och tillslutningen där r"-r"r.'et.gitt;'å";ä#;,'iil- Lioing doll.
är särdeles stort i förhållande till by och Mariapne Johansson, Gro- 

f?al1 +

lern7r Granlund rned. makan Ragnhi.td och barnbarnen
Dusanne ocn Jessica Jonsson handlar blomlotter au Mar_

Ann-Christine Ol$son med nå.gra au barnen ur s&ngkören Glödjesprid'uma.



I"^trffi. +
landa. Till lärarrepresentant val_
des Monica Petri. I valberedning
finns nu Anita Nilsson och Birgitta
Wåhlandei och ordförande äriom
tidigarqChrister Fäldt.__
Rödakorsets
rrKsrnsamlrng

i Kinneved, Luttra och Vårkum-
la gick mycket bra, med egen in-
sats summa 5.040 kronor.

Syailktionen i Lokal Frökind
den l0 november samlade stort
deltagande. Nära 100-talet perso-,
ner närvarade. Maj-Britt och Bror'
Johansson, Kinnarp, ledde all-- sång. Syftiren-ngens därner hile
bakat och skänkt kaffebrödet. 2b
lotterier såldes med skänkta vins-
ter. Håkan Arnesson, Liden, Lut-
tra förde klubban sedvanligt
skickligt. Allt gick att sälja till goda
priser. Toppriset var en duk för
700 kronor. Med inkornst av kaf-
fet, lotterier och auktion blev slut-
summan av kvällen 14.132 kronor.

Pä tt:iirflöjt speloÅe Stefan Lennartsson,-Martin Thor,
Jonas Äriesson ttllsammans nxed Björn Persson A neu
ki.nd, of l,oue och bleu mgcket uppskattade för sitt fina
sanxstirnmxga spel. Gr'tarrl"ö.raren Rune J ohansson'd'r ock'
så, med på bi'Iden.

+i**** t*t *tttt**t*t*ttt **tt*t***ttl t
l+I BEG. BILAR I
I,rour190ELucka124.900r |'85volvo74oGL $.aoor I
I -gs Må 200 Lucka 98.500:- | 'al roro Granada 44.9oor l
! -ao me 200 Dras 85.500:- | -1? l"r1]aunul ?': l:.::::' II -zs Me zgo s 39.500:- | -ts Ford raunus 1,6 14.900:' I
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f -gy.ezsoLLucka 
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Ljusstöpning 7*

hör jultiden, till

Dauid,, Lena, Marie och Sffia iir klara för att doppa sina
ljus. Någo,n håIler också, red.a på, hur många gånger man
iloppat och drar streck på. ett papper för iarjö origå,ng.

En gång, två gånger, tre gånger
och så vidare ända till bortåt 40
gånger får man doppa det tunna
ljusvekegarnet i den heta. ljusmas-

san innan det blir ljus av det. Det
lärde sig barnen på Fyrklöverns
förskola vid lokal Frökind härom
dagen, då de tillsammans med si-
na ledare stöpte juleljus i väntan

på advent och tomten. Hastigt
skall det ske själva doppandet och
lite farligt kan det vara också, riien
med de erfarna ledares hjälp gick
allt bra, Ljusen delas sedan upp

, mellanbarnen, somallafårtamed
sig några hem. FT/VB besökte
skolan på förmiddägen, men ock-
så eftermiddagsgruppen stöpte
ljus.



Torsdagen den 26 november 1987

Thomas och M blev årets "Snöret-sti

Ilngulöften, som
sufsurp

ao

Ttustu r
ou sertesegur

T .orra.g kommer årets
båda stipendiater i "Snö-
ret-fonden" att hyllas. Det-
ta i samband med kröning-
en av Snövit på Stora Tor-
ge! i Falköping.

Ärets båda stipendiater
har det gemensamt att de
är 19 år gamla. Namnen är
Thomas Andersson (IFK
Falköping) och Martin
Adolfsson (Vartofta SK).

- Det här var en mycket
trevlig utmärkelse, sa båda
grabbarna sedan de fått be-
-Skbdet av "Snöret-iuryn"
hårom dagen.

För åttonde gången har juryn
(Stig-Olof Andersson, Båsse Jo-
hansson och Peter Turin) utsett
två mottagare av det s k Snöret-
stipendiet.

I år fastnade de för IFK Falkö-
pings målvakt Thomas "Pota"
Andersson och Vartofta SK:s mitt-
fältare Martin Adolfsson, vilka
båda har en godkänd säsong bak-
om sig.

- Ja, jeg är nöjd med min per-
sonliga insats trots att laget åkte
ur division III. Jag år ju trots allt

ganska färsk i sådana här sam-
manhang, menar "Pota".

- Jag var sjuk en del under
våren. Eftersom jag har problem
med allergi brukar jag ha det käm-
pigt vid den årstiden. Men i höst
har det gått bra. Synd bara att vi
inte klarade av ait kvala oss upp
i femman, säger Martin.

o Såbörjadedet
Vi skall nämna lite om de båda

stipendiaternas bakgrund som fot-
bollsspelare och börjar då med
Thomas. Han år uppvuxen i Kin-
narp och började lira boll i Kin-
narps IF som tioåring. Fyra år
senare gick han över till grann-
klubben Slutarps IF.

- Jag hade mina kompisar i
Slutarp, förklarar han.

Thomas Andersson och Martin

Det dröjde inte länge förrän
"Pota" stod i Slutarps A-lagsmåI.
Faktum är att han inte ens var 15

år fyllda när han debuterade. Trä-
naren Bengt "Blecka" Georgsson
lät ett tungt ansvar vila På unge
"Pota", men "Blecka" visste vad
han giorde. Unge herr Andersson
vår ett stort målvaktslöfte.

- Och ändå började jag inte att

stå i mål förrän jag gick över till
Slutarp. I KinnarP var jag utesPe-

lare, minns Thomas.

o Nappade direkt
Han vaktade SlutarPs AJags-

mål tre såsonger' Sedan hörde
IFK FalköPing av sig och "Potå"
nappade direkt.

- Ja, jag ville gärna ta chansen
och det är ingetjag ångrar i dag,
förklarar han.

Redan i fiol våras, då Mats Lars-
son var ryggskadad, fiek han divi-
sion Ill-debutera. Fem matcher
hann han med innan Mats tog till-
baka tröjan.

- Sedan kunde jag i lugn och
ro ägna mig åt sPel i juniorlaget.
Och vilket år det var, vi vann seri-
en och gick till slutsPel i GP-bol-
len, säger Thomas.

I år har han så varit ordinarie
målvakt i IFK FalköPing och hoP-
pas kunna försvara sin Plats nästa
säsong.

- Ja. det är absolut min mål-
sättning, intygar han.

o

ou

r Mångsyssl?re .'
Den andre stipendiaten, Martin

Adolfsson, har genom åren varit
en mångsysslare vad gäller idrott.
Förutom fotboll har han simmat,
spelat tennis och bordtennis.

- Jag var nog inte mer än sju
år när jag började spela fotboll,
men under några år var det liksom
ingen helhjärtad satsning. Det var
ju så mycket annat som var lika
roligt, minns han.

Egentligen är det först på sena-
re år som Martin helt har ägnat
sig åt en sport, åt fotboll.

- Jag har gjort tre säsoiiger i
Vartoftas Alag nu. Och nog är det
så att den som just är avslutad har
varit min bästa hittills, påpekar
Martin.

,ffi1
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r Långsäsong

Det var en lång säsong, den
nyss avslutade, för Martiir och
hans lagkompisar i Vartofta SK.
Först den S november tog den slut
och då på ett ganska snöpligt sätt.
VSK förlorade den avgörande
kvalmatchen till division V mot
Edsvära på straffar!

Nu blir det måhända lite tungt
att ladda om och motivera sig för
division Vl-spel ytterligare en sä-
song.

- Ja, det måste jag väl erkänna.
Men samtidigt har årets säsong
varit rolig. Vi blev ju ett vinnande
lag igen efter att ha varit strykpoj-
kar i femman året innan, beråttar
Martin.

. Stannarkvar
Nästa säsong spelar "Pota"

kvar i IFK Falköping och Martin
stannar i Vartofta SK. Och båda
spelar därmed i en klubb som har
målsättningen att vinna serien.
IFK skall försöka vinna fyran,
Vartofta sexan.

- Om alla tar sig i kragen skall
vi ha en hygglig chans. Men det
är svårt att vinna en serie På be-
ställning. Alla de övriga lagen vill
ju slå oss, så det blir tufft, menar
Thomas.

- Jag tycker att vi borde gå uPP
i femman nästa säsong. Vi har ett
ungt.och slagkraftigt material nu,
säger Martin.

r Harid6er
De båda stipendiaterna är ense

om att fotbollen i Falköpings kom-
mun är ganska svag för dagen.
Och båda har lite id6er om hur en
förbättring skall kunna ske.

- Det måste till ett bättre sam-
arbete mellan klubbarna. Id6n om
Falköpings F.F. som väcktes för
några år sedan var inte alls dum,
jag tror att det var synd att den
inte gick att genomföra, menar
"Pota".

- Dessutom, fortsätter han, är
det viktigt att näringslivet ställer
upp ordentligt. Så tu det ju i
många andra städer av FaIkö-
pings storlek.

- Jag håller med "Pota". Dess-
utom skulle vi nog må bra av att
ha ett mindre antal klubbar i kom-
munen. Det skulle säkert gYnna
alla, summerar Martin Adolfssorr.

OLOF DARIUS

Kinnarps IOGT-NTO har haft
avslutning på höstens gYmPing.

Det är femte året i rad som mellan
15 och 20 tappra har samlats och
svettats. Det är Inger Swedberg
som för andra året leder tråningen
efter att tidigare själv ha varit en
av deltagarna.

Den 12 januari kör man igång
igen och då är alla välkomna att
vara med.

TILLSAMMANS MED JURYN tittar å,rets b&da stipendiater i "Snöretfonden" i gamla
ti.dningar och på, gamla bi,Ider för att minnas den fotbollsseisong sorn har uarit. Sttpendia-
terna ör fr u Martin Adolfsson, Vartofta SK och Thomas Andersson, IFK Falköpin7. ]-
Jurynabestå,r o"u fr u Båsse Johonsson, Stig-Olof Andersson och Peter Turin. (Fofo: Jörå{q,
gen Gustafssvtl).

Gympa-avslutning i Kinnarp

Inger Swedberg leder si.n gympingSruAp.



2O -o Sport Tisdagen den 1 december 1987

Stor prisutdelning
i Kinnevedsrgkyttet

Hdr har ui dem fsm mösterskapsseglarnq i Kinneued.s Skytteförening d,en gå,ngnascisong-
e1'. {r o iir d,et Tommg Berglunil, ooe Josefsson, Joakiå iarlssoni Kjeli Jåefssi" iån
Anders Hermansson

Kinneveds Skyttefören-
ing höll i fredags kvåtl sä-
songsavslutning med stor
prisutdelning i Lokal Frö-
kind.

Bland dem som fick pris
återfanns årets segrare i de
olika måsterskapstävling-
arna i kldbben. Namnen på
dessa år: Anders Hermans-
son, Ove Josefsson, KjeII
Josefsson, Tommy Berg-
lund och Joakim Carlsson.

Aven Kinneveds Sportskytte-
klubb delade ut sina 

-prisei 
vid

festen i fredags och här. noterar
vi att junioren Magnus Oskarsson
har ett fint år bakom sig. Han vann
juniorklassen i skeet och noterade
samma resultat, 45 p, som segra-
ren i seniorklassen, Gunde Jo-
hansson. Magnus blev dessutom
tvåa på älgbanan, slagen- med en
enda poäng av Bengt Äkesson.
Den sistnämnde har för övrigt va-
rit klubbens bäste skytt under
året.

De båda föreningarna har un-
der året mött varandra i en match
över fyra grenar. Luftgevär, jakt-
stig, banskjutning-och älgbana.
Sammanlagt vann Äke JohansEon
från Sportskytteklubben på 350
poäng. Tvåa var hans klubbkam-
rat Bengt Akesson på 343 poäng,
medan Lars Göransson var Skyt-
teföreningens bäste man. Han
kom fyra på 335 poäng:

Resultat från säsorigen:

Måsterskap 3fi) m: l) Anders Her-
mansson 209 poäng.

Måsterskap 2fi) m: l) Ove Josefsson,
193 poåitrg.

Måsterskap fåltskytte: l) Kjell Jo-
sefsson 42 tråff,

Måsterskap korthåll senior: 1) Tom-
my Berglund 175 poång.

Mästerskap korthåll junibr: l) Joa-
kim Carlsson, 190 poång..

Statsprisskjutning:
Klass B15: 1) Kjell Josefsson 143

poäng.
Klass Bl7: 1) Ove Josefsson l4l po-

ång.
Klass Bl: 1) Patrik Carlsson, 146

poäng.
Klass 82: l) Hans Göransson, 135

poång.
Klass 83: 1) Benny Andersson, 133

poång.
Klass 85: 1) Claes Åkesson 128 po-

ång. '

Ulf Stensbys vandringspris: l)
Hans Göransson. platssiffra g.

l90l år vandringspris. l) Karl-Gustaf
Ahl 85 poäng.

Br. Larssons vandringspris: l) Ro-
ger Crlsson g8 poäng.

Georg -Johanssons vandringspris:
l) Claes Akesson lg0 poäng.

Förbundets vandringspris: l) Hans
Göransson 137 poäng.

Bobabos vandringspris: 1) Kjell Jo-
sefsson 155 poäng.

Fåltskyttepokalen: l) Kjell Josefs-
son 63 träff.

Berglunds'vandringspris: l) Tom-
my Berglund 146 poång.

Centerstigs vandringspris: l) Kjell
Josefsson ll5 poäng.

Skogaholms vandringspris: l) Mats
Fällström 147 poång.

" Bertil Engdahls vandringspris: l)
Joakim Carlsson, 125 poäng.

Frökinds GDV:s vandringspris: l)
Peter Ahl 147 poång.

Onsdagståvlingen:
son 618 poåing.

KorthåIl:
22 long pokalen. l) Martin Thor 142

poäng.
Ungdomsförbundets vandringspris

1982: l) Per Brisbo 187 poäng.
Ungdomsförbundets vandringspris

l9Eil: 1) Maria Dahlälv 95 poång.
StåJlningspokalen: 1) Joakim Wing-

gren 132 poäng.
C Äkessons vandringspris junior:

l) Maria Dahlålv 144 poäng.

C Åkessons vandringspriJ senior:
l) Hans Göransson 120 poäng.

Ola och Joakims vandringspris: l)
Joakim Winggren 124 poäng,

l) cu." Åt""-

Poångtåvling hlass Kll-Kl: 1)

Maria Dahlålv 576 poäng.
Poångtåvling klass K2-K vet: l)

Karl-Gustaf Ahl tl87 poäng.

Damernas pris: l) Kjell Josefsson
50 poång.

Sk;ttemårken:
Höge årtalsmärke i brons banskyt-

te: Claes Akesson.
Lågre årtalsmårke i brons bansklt .* -

te: Tommy Berglund och Bosse Jo-
hansson.

Banskyttemärke i silver: Lars Gö-
ransson.

Bansky'ttemärke i brons: Roger
Carlsson och Hans Göransson.

Fältskyttemårke i guld: Tommy
Berglund,

Fåltsklttemärke i brons: Hans Gö-
ransson.

Juniorslyttemårke i guld: Kjell Jo-
sefsson.

Juniorslqttemärke i silver: Martin
Thor och Kjell Josefsson.

Juniorsklttemårke i brons: Maria
Dahlälv, Hanna Bemerhag och Pelle
Hermansson.

Skol DM i skytte: 2) Hans Görans-
son 229 poång, 3) Roger Carlsson, 217.
Korthållsmårken:

Silvermärke: Hans Göransson.
Bronsmårke: Peter Ahl. Patrik

Carlsson och Per Brisbo.
Junior:
Guld med 3 stjårnor: OveJosefsson.
Guld med 2 stjårnor: Joakim Carls-

son, Niklas Ahl och Mats Fållström.
Guld med I stjårna: Maria Dahlälv

och Marcus Thor.
Gutdmårke: Martin Thor och Kjell

Josefsson.
Silvermårke: Fredrik Öst,.Helena

Karlsson och Sofia Jarlsson.
Bronsmårke: Johan Törnqvist, Jim-

my Lindroth, Mikael Mann, Peter Kar-
jalainen, Sofia Jarlsson och Linus Jo-
hansson.

Klubbmatch mellan sll'ttefören'
ingen och sportskytteklubben: 1) Kin-
narps Sportskytteklubb 1723 poiing, 2)

Kinneveds Skytteförening 1691.

Luftgevårsskytte: l) Claes Äkesson
skf 9l poäng.

Jaktstig: 1) Ingemar Fransson, kssk
100 poäng.

Banslliutning: 1) Kjell Josefsson skf
99 poäng.

Ålsba;eshiutning: 1) Bengt Åkes-
son kssk 88 poäng.

Sammanställning: 1) Äke Johans-
son kssk 350 poäng, 2) Bengt Äkesson
kssk 343, 3) Göte Lindgren kssk 3tlil.

Sportskyttetlrr[bens priser:
Jaktstig: 1) Äke Johansson 100 p, 2)

Göte Lindgren 95 p, 3) Bengt Äkesson
92 p.

Skeet: 1) Gunde Johansson 45 p, 2)
Jonny Mann 44 p, 3) Äke Johansson
43 p.

Skeet juniorer: l) Magnus Oskars-
son 45'p, 2) Torbjörn Linnarsson.39 p,
3) Markus Thor 33 p.

t

Mats FöIIström (t u) fick mattoga Slcogoholrns Dandrl,ngs-
pris oid slcyttefesten i Kinneoed' T h delar Claes Akesson
ut. p 9r,t1l:. p ng dshl p 

. 
p.g."dr !rys spr,t ti;t I,J gs'liry,Q gTlSgö3. . .,



den 15 december 1987

Lus setå,g et med" F yrklött erns fötslalebarn'

Jag önskar alla
mina kunder

CODJT'L
Silluerstrands
Herrlfiseting

Kinnarp. Tel. 0515/334 55

öpper:

lfål lixt 13-18
Onsd. STÄNGT

$*-s
-}l'tl*

Slutarp
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Lucia i förskolan
bagaren i staden om PePParkaks-
e.r6bu.tt. och andra välkända fi-

lurer och avslutade julkavalka-
äen med att berätta om stjärnan i
Betlehem. Barnen sjöng avslut-
ningsvis Ett litet barn av Davids
hus. Barnen ackomPanjerades
och leddes av Kerstin Arnesson'
Saft och kaffePaus hörde till Pro-
grammet liksom en lilm om Ask-

Lucia firade Fyrklöverns för-
skola i Lokal Frökind i torsdags.
Föräldrar och syskon med fler
hade samlats för att lyssna På jul-
sångerna och ha det trevligt till-
sammans. Birgitta Andersson och
tre jultomtar hälsade välkomna
och därefter tågade.de många lu-
ciornas och stjärngossarnas rad in
på scenen. Mellan sångerna be-
rättade Birgitta Andersson om ungen.

Tack till trotiäne,re
1187 l'2 I cl , --

Vandaler i Slutarp
Slutarp har under se' por vid två tillfällen krossats'

naste tiåen drabbats av motorvärmare har slagits sön- -

" " 
l'"a.ii' 

" "i" 
i'"aä. 

- . 3;;åf ?jär:#,ttrjltHr"i,.i j
- Nu är vårt tålamod i;uJ.u";;åhtr -"d rp'"y-

slut, hådanefter polisan- fårg. Vandaliseringen mot fas-

mäler vi den här typen tigheten år polisanmäld'

av meningslös förstiirel- Fastig!'9tsägare har också

"",,agu" 
"e-n företrädare tt'lti:'iå*:.':liffl1t:i"t

för samhällsföreningen. vi r."å-il åJliså fortsaunings-

Vandaliseringen förekom- vis att vara ute kvållstid för att

mer över hela åmhället. Linor kunna ta vandalerna på bar
harspäntsöverelljusspåretoch gärningen, säger företrädaren
dår liar också ett tjugotal lam- för samhållsföreningen'

Vi på

Bil o Motor

i Slutarp

tackar vära kunder lör det gångna året mh

önskar en riktigt

GOD JUL

ochettG0ll llm Ånl

Elof RehB sorn nu lömnar sin tiönst i Falkitpings-komm'un
med" pbns\onens rö.tt hgllades ao bgggnadsnömndens orclJ'

\jeII Ed.uardsson.
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Torsdagen den 17 december

arp. Bakom projektet "tå.o&JUtvecklingsfonden och landsting-
ets utvecklingsavdelning.

Utgångspunkten för framtag-
ningen av den nya förlossningssto-
len har varit ökade önskemål om
förlossningar i sittande ställning
och det faktum, att förlossningar
skett i vertikalt läge sedan urmin- '
nes tider.

- Fördelarna är många, havdar
barnmorskan Agneta Bergen-
heim som har erfarenhet av den
nya förlossningsstolen både från
eget födande och från sitt arbete
vid bassjukhuset i LidköPing.

- Förlossningen underlättas
genom att tYngdkrafien utnYttjas
och blodcirkulationen förbättras
till fostret genom att livmodern
påverkar blodströmmen i de stora
blodkarlen; säger Agneta Bergen-
heim som "hyrts in" av utveck-
lingsavdelningen för tillfällig
marknadsföring och demonstra-
tion av den nya förlossningsstolen.

Vid bassjukhuset i LidköPing
har stolen använts och testats vid
tusentals förlossningar i snart 3 år
och med mycket goda resultat.
Förutom fördelar för den blivande
mamman och för själva förloss-
ningen så underlättas arbetet för
personalen.

- Intresset för stolen var myc-
ket stort under Älvsjömässan, sä-
ger Anders Aronsson vid Svensk
Sjukvårdsservice. Flera utländs-
ka agenter tog kontakt för att dis-
kutera en lansering av stolen, så

en export är inte omöjligt.

Den skaraborgska förl,ossningsstolen Relo"r.rönte stor u'pprnörksamhet p& Alasjömcissan,

dt; i;; i;"";"ttiåroÅnt- ii 6ir*r"tt"n Agneta Berg-åiheim^(sittande i stolen) och a1)

ål.r"iiar"åo Karln oci Äiiirt Ärontson fi&n Suenik Siukuå'rdssertsice i Slutarp'

N
LIVSMEDELSBUTIKEI{ MED DET STORA SORTIMENTET.

;;;;ii;i l5ft3'* ,r*** 1 stot sort'

S$#-Hfi, J U Lö P P EI EåP*:r#T-,

ffibrtik*" t"d de "stora resurserna" och med den

och trevliga Personalen!

I[y födossningsstol
tillnerkud, i länet

Under den nyligen avslu-
tade läkarstämman med
tillhörande måssa i Älvsjö
blev skaraborgska sjuk'
vårdsprodukter mycket
uppmårksammade. En av
dessa produkter var den
helskaraborgska förloss-
ningsstolen Relax. Denna
har tagits fram för att kun'
na möta ökade önskemål
från blivande mammor att
få föda i sittande stållning
och för att göra förlossning'
en både enklare och lättare
för både mamman och för-
lossningspersonal.

Förlossningsstolen Relax är en
produkt av lidköpingsuPPfinna-
ren Anders Andersson och den
tillverkas av Suncab i LidköPing
medan marknadsföringen sköts
av Svensk Sjukvårdservice i Slut-

fråmmffiä*

"Rosa Huset"
05151337 10



Lu,nd,ahls i n y a lokaler
Ett anrikt Falköpings-

företag har nyligen flyttat
in i nya lokaler. Det hand-
lar om Lundahls Partiaffår

Hos fröken Laila Rehnstedt i Kinnarpsslcolon's
u id tertnins au slutning en.

Mariannes Prylbod
köper och säljer ANTIKT nytt & begagnat

Marianne Engdahl
Kvarngatan 12. Slutarp Telefon
521 OO FalkÖPin$ osls-33'l 55

Vi önskar
alla våra

trevliga kunder
en riktigt

GOD JUL
lfi nnarus Fabriksnsdeilag

0515 - 331 86

JI'LKLAPPST'PS!
Gf,RDrlfER
IA$KE]I rran 149:-
PLAIIAR 49:-
nölfCnfru 3-derat(3eB:-)
PÅSTAKAI{SEI l{U 295:.
UÄYMAIERIAI '.m.'.'.

AB och de nya lokalerna är
f.d. Lindströms Bil På Wil-
helmsbergsgatan.

Lundahls Partiaffär har, under
olika namn och innehavare, fun-
nits sedan 75 årtillbaka. 1959 över-
togs företaget av bröderna Inge-
mar och Lennart Lundahl. När-
mast kommer man från lokaler på
Rantens gård.

Företaget fungerar som grossist
för frukt, grönsaker och Potatis

och säljer till butiker, skolor, sjuk-
hus, daghem, åldringsvård m.m.
Den tidigare bilhallen har alltså
blivit ett lager.

- Lokalerna är utmärkta, säger
bröderna Lundahl. Hår är det
gott om plats och ett bra läge.

De har själva fått komPlettera
med en lastbrygga och dessutom
har några nya väggar satts uPP.

Lundahls sysselsätter idag sju
personer, inräknat de båda ägar-
na.

,;;ffi
:-#*1
il?#ft

6v 1,rusl;j::,1r,11

*:ffi;#'::i
6;a |tY

ffi

* ** t * * tt * * *t* tt **:t tt******i*
rt

ie oo*
+
a

Ingemar och Lennwt Lundohl i d,e nga lokalerna uid
Wilhelmsbergsgatan.

Jul och Gott Nytt
önskar
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Fips rsr$srfårfemf
pÅgL*mah6 :-oets
ifin kvalitti, fr 129:-
&,!uval*ctåååcken
2:a sod. fr" .ä 451-
Gardinkeppa i engelsk
broderi, *$:--lmr
tlarnstruwrpbyxa
2x4A t6:7S
Åntoeisek!orta
fianell, fr.38:-.
l-lerrpullovers, Cardigans,
Resteröds Herrtrikå, Arbets-
o. Finstrumpor är sn del av
det Ni finner i

Kinnarps menufe&t&r
Tel. 0515/331 34

OBSI Stängt onsdagar!
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Aktiv frifid på Frökirdqsården:

P uss iait et en, ett mfuwte
blott - Liaet blir mer
spärwtartd,e

Vad skall vi göra idag?
Det år just frågan, ty det
håndir mycket på Frö-
kindsgården just nu. Pen-
sionårerna har blivit mer
alerta som en följd av det
och framf<ir anslagstavlan
med programmet står de
ofta och diskuterar dagens
aktiviteter.

Dörrarna utåt har öpp-
nats på vid gavel. Livet in-
nanför har också blivit in-
tressantare och mer spän-
nande. Det har blivit rotigt 

-

- därav frågan.
Förändringens och förnyelsens

vindar blåser över Frökindsgår-
den och dess pensionäre.. Även
personalen". får kånning -därav.

Knappt har de boende hunnit vän-

ja sig vid att själv bädda sina säng-
ar och sköta sina blommor m m
förrån äe rycks med i nya aktivite-
ter. Passiviteten är ett minne blott.
Visst finns det många som inte
orkar med så mycket, men många
har glädje av allt det nya.

o Två "halvtider"
I maj i år utökades fritidsPerso-

nalen med en halv tjänst ytterliga-
re. Under ett år skall fritidsverk-
samheten med två halvtidsanställ-
da pågå på försök varefter man
gör en utvärdering. Redan nu är

man dock på det klara med att li-
vet på Frökindsgården kommit in
på helt nya banor. Vi träffade Ei-
vcir Andersson, den sist anställda,
för en kort pratstund. Hon berät-
tar att hon och Maj-Britt Johans-
son, som alltså är den andra fri-
tidsledaren, arbetar två dagar var
för sig och en dag tillsammans
varje vecka. Den gemensamma
.dagen är till för aktiviteter, då det
L-hÄvs två ledare, som t ex ut-

flykter. De arbetar i regel mellan
8.30 och 15.40. Någon gång blir det
också kvällstid. Vad är det då som
så revolutionerat livet på Frö-
kindsgården - för faktiskt är det

Ewa Karlstedt siiliet
dotter Vera Ni.lsson,

Iotter p& handarbete &t Hemmg Johansson, Kinnarp, och hennes

som kom frän LYsektl.

så, att pensionärerna blivit myc-
ket mer alerta

- Ja vi har en hel del för oss,
säger Eivor. Tidningsdagarna är
vikta delvis för högläsning, så att

de som inte ser så bra kan ta del
av nyheterna. Vi går igenom tid-
ningen från första till sista sidan.'
Tippar gör vi också regelbundet -
det är många inttresserade av.
Sedan har vi studiecirklar på gång
bl a lagar vi mat och bakar. Just
nu samlas vi kring ämnet "Psal-
mer att minnas". Det är Barbro
Lundgren från frikyrkans Studie-
förbund som leder den cirkeln.

o Minnestråning
Inte.bara psalmer vill man min-

nas. Avdn gamla arbetsmetoder
hur man kärnade smör och brygg-
de dricka och mycket annat minns
man. Minnesträningen, en medi-
cinsk form av terapi, leddes av
Olle Karlsson, Primärvården, som
där basar för fritiden. Ämnet den
här dagen var lanthandel och man
talade bl a om sockertoppar och
sagogryn. Med hjalp av varandra
hittar deltagarna snart rätt i min-
nenas djungel, tränar sitt minne
och manar fram.saker och händel-
ser man för länge sedan glömt.

Frågesport har man också i oli-
ka former. Ibland gäller det att
känna igen lukter och dofter, and-
ra gånger får sinnen som känsel,
syn och hörsel bestämma och ge
svaret...

e Stöperljus
Säsongerna avlöser varandra

och så gör aktiviteterna. I sommar
var det tid för utflvkter och jord-
qubbsplockning. Då gav man sig
ivae för en hel dag och hade mat-
korg med sig. Nu På höstkanten
blir det inneaktiviteter med PYs-
selkvällar, ljusstöPning m m. Vi-
dare väver man i vävstugan löPare
och annat som lämPar sig för jul-
marknäden.

o Videofilm
Man ser ockiå gärna film och

då lånar man videofiliner. De mest
populära filmerna handlar om na-

iuren och barnen. Ibland kan man
få se sig själv På film också' Då

Forts på nåsta sid



Eitsor And,ersson l&ter bart-en giira diagningen på, en au
lotterierna. Banrpn ör medtemnwr f Glai$äsprtaorno -så,ngleören frå.n Åsary.

Eua Olsson frestar rned godsaker. Ebba Ekborn med suiir-
dottern Stina dr r,ntresserad.e kunder på julmarknaden.
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Forts från föreg sid

I'orts 1rån föreg sid

kan :rågorr |ra vari.t li;lrrrrn<: mr:d
illmkarncral och i'ih:rai r.isi I eE
rnidsr:n: mllrfi rantlei på 6år'dtn ul-
aniiir. lJclt;r 'räekcr l ;:limånh*t
mun1.r:ri'rr i li,ls liitarna.

ö Fen sior"lår${'{ir*rt*
ången

Pcn:ii!)r'iäfsii;rertingerr lilrr sina
träfl?r trrir Frökinrisgår<ien *ch ciå
har pensionärerna dår också rncrj'
lighel att vara rrred. Vi<i {.}ppei
hus-festen nyiigen hacle förrning-
en lreit hand orn ha{Tcscl'vr'rirrg*rr.
tili vilken dt: ot:kså bakat aili själv.
Virrsterna fr'årr kaffe*.ell'el'ingerr

,Spd.nrlanilesa tåi'o*'g&ngnatid.örm,ed"Hillåur'Gustausscro, E!;etsqrten;KatrinAndörs-
son, trlioor And,ersson, fritidsledare, Britta Ebenhardt och Karl Blom.

går till pensir:uåNsj!örenlitge* or:{i
vinsterna frå*' frrrsåljningen går
till Frökindsgår'tlens Trivseit'r-iren-
!ng, srirn funniis i iir: och stxn ha:"
sin t:gr:r stll'else, l'tirc.r:ilrgarnas
peflgär anyånds setlan till rcsol,
i:lomstc'ruJ:pvakt ningar. mln.

Få F rilkindsgården går livet irr-
fe bara i sirra gamla hjulspilr.niarl
sirker nya vågar or:ksir. Åkåiv {1^itid
behöver r:lan ,5arrn pt:nsi.r:når ock-
så, för då irar rr:an a1l tid till si;:
disposition, åitnirrslonrJe ofi'r rna!.)
irile be |rövr:r sijna lör inki;p, rni;f.
iagnlng';rr:!r arinar; hushå11lilg.
Aktix';t*t r{il gernel:ska1: är vikiigt
liir aii:r n.r:iriniskor.

lRjS J{JHÅ}'SS*}.:

Julklappsfips tiil lågpris!

**I"B,EREDARE Nu 3gg:-
DAMMSUGARE ,,0,0,.,

r'=rF7rr ,rr;;; " 
;id 880:-

SAMUEISSONS
Slutarp Tel. 0515/331 19.

Parkera lätt- handla rätt
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Falköpingsvåg 67. Tel 936 23

Vi har även*|r
^ -,tentkod1

VÄLKOMNAI

I öirigi tilldeladcs f'örljårita le-
dare *"-l'r trånare hlct'nmor ocl:r
pre:i*tliar sg;l leck ii,t;: året sonl
gåil"

tjndc,;' kr:ållen evåts ett välslna-
kanrJe srnörgåsbord fiirn Kin-
i-Ialpsr€staufangr:n och ftir dans-
rrrusii< svarncie }ler-Inges orkes-
ter. Llrrder Lr'ållen hann man ock-
så merl en fi"ågesporitåivling, cliir
A-iaget irigick sorn segråre.
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Bara på Sparbanken
Barrken der lönar sig att varu kund i

Kinnarpskontoret
Tel. 0515i336 50

Församlingshemmet
flitigt använt
Vid kyrkofullmäktiges

sista sammantråde för året
informerade kyrkvåktaren,
Assar Karlsson bl.a. om att
inte mindre ån 372 sam-
mankomster hållits i för-
samlingshemmet, när året
nått sitt slut. Motsvarande
siffra för 1986 var,325 sam-
mankomster.

Från de olika sammanträden
som hölls före den traditionella
personalfesten kan. nämnas att
Carl-Arne Adamsson omvaldes till
ordf. i kyrkofullmäktige. Till vice
ordf. omvaldes Sven Andersson.
Lofsgården och till sekr..Uno Mår-
tensson. Vid sammanträde med I

delegerade omvaldes Karl-Gustav
Gustavsson till ordf. och Janne
Brisbo. Brismene till vice ordf.
samt Erik Gustavsson till sekr.., en
post som han f.ö. innehavt i ett
20-tal år. .Till pastoratskassör för
1988 omvaldes vid sammanträde
med pastoratskyrkorådet Carl-
Arne Adamsson, som även vid
kyrkorådets sammanträde tidiga-
re på kvällen valts till kyrkokas-
sör.

f personalfesten sedan deltog
c:a 140 personer ifrån alla de
mångq aktiviteter som förekom-
mer i pastoratet. Barnkören un-
der kantor Margareta Thor fram-
trädde i ett uppskattat luciatåg.
Lucia i år. var Jenny Blomgren.

Prosten Uno.Mårtensson tacka-
de till sist alla medärbetarna för
deras fina insatser i de olika för-
samlingarna under åretoch festen
avslutades med unisont Hodlanna
och Välsignelsen.

o Julavslutning
Ännu ett luciaframträdande

bjöd de välsjungande och sångar-
glada flickorna jämte stjärngossen
vid de olika barn- och ungdoms-
gruppernas avslutning i söndags.
Man startade med familjeguds-
tjänst i kyrkan med hundratalet

Vry,

deltagare. Där predikade försam-
lingsprästen om Johannes. Temat
var: "Gör som Johannes, visa på
Jesus". Barnkören sjöng flera
sånger och sedan fortsattes det
hela med traditionell fest i försam-
lingshemmet, där församlingsassi-
stent Helena Witting ansvarade
för barnkörens luciatåg. Lucia var
nu Annika Knutsson.

Efter servering och lekar tacki
de prosten de intresseräde medar-
betarna i barn- och ungdomsar-
betet och överräckte var sin blom-
ma till dem, Kerstin Eriksson.
Monika Pryssander, Helena Kjell-
berg, Helena Kjellberg, Linda
Svensson, Fredrik . Holmström,
Torbjörn Karlsson och sist men
inte minst församlingsassistenten
Helena Witting.

Aaslutning för
barngrupper

Trots att Börstigs församling in-
te har mer äh e:a225 invånare så
finns det två grupper inom kyr-
kans barri- och ungdomsarbete, i
vilka majoriteten av församling-
ens barn deltar. En grupp av äldre
barn samlas i prästgården och
håller till på den gamla partosexp.
som nu gjorts om till "mysrum".

Den andra gruppen samlas lör-
dag förmiddag, varannan vecka
och leds av Barbro Andersson.
För arbetet bland de större bar-
nen ansvarar Helena Witting.

Båda grupperna har haft ge-
mensam avslutning i Börstigs byg:
degård. Den hölls som advents-
fest. Prosten Uno Mårtensson ta-
lade till barnen om adventsljusens
budskap och ett luciatåg lyste upp
i vintermörket.

Ledarna avtackades med blom-
mor av Margareta Hagnerud som
representant för föräldrarrre; som
talrikt mött upp.



Valaönden friskg,r i.,1a .,lw-n;

Frökinds socialtlenrokrater
med eget handlingsprogram

socialdemokrater,,a i Frökind. har i studiecirkelform arbetat fram ett förslag till hand.-

i;;;ö;;s;;;;-jå, niltingsatnhdllena Kinnarp-Slutarp. som skal-Lisga till grund för
äiiioni"n ti1a, narto'-å;; i;";;;;"a1. Fr.i. ELof Rähn,.Bir.sit Ek. Euen Adolfsson,

cirkelledare, Gustax C"rirr"rr". ä,oland Laoifttiä, fhord. PaI:m, Arne Karlsson, Allan

Ahlqur.st och Rita Skoogh.

Trafiken alstrar avgaser som
upplevs som problem för när-
boende. S-gruppen vill att det.
kommunala handlingsprogram-
met skall innehålla krav på att
genomfartsleden dras utanför
samhället så snart som möjligt.

Ett ökat bostadsbyggande bl a
qervicelägenheter på Liskängen i
närheten av Frökindsgården är
negot som s-gruppen också vill
föra fram.

o Skolan - akut
problem

Men den mest akuta frågan för
tvillingsamhällena är som Frö-
kinds socialdemokrater ser den
skolan och den föreslagna buss-
ningen till Floby. En samlad skol-
dag skulle tvinga eleverna att
stanna kvar mot deras vilja. De
kan inte som nu ta en tidisare
buss hem, om de slutar tidigare
någon dag i skolan.

Diskussionen om bussningen
skapar ingen positiv anda och det
är väldigt viktigt att vi talar posi-
tivt om skolan inför våra barn,
sade flera i cirkelgruppen.

- Våra barn skall ha den bästa
möjliga undervisningen och vi har
förståelse också för skolstyrelsens
argument. Men man måste också
ta hänsyn till våra.

Knappt en mil till Falköping, r

bra väg och goda förbindelser. l

Sexton kilometer till Floby, sämre
väg, sämre förbindelser.

Nej, Frökinds socialdemokrater
har inte svårt att finna argument
mot bussningen.

ULLA NORDMARK

o Skolan - akut

Socialdemokraterna i
Frökind - dvs i framför
allt Kinnarp och Slutaip -
vill inte ha någon bussning
av elever till Floby.

De vill ha fler boståder,
en utbyggd barnomsorg, en
båttre kontroll av utsläp-
pen från träindustrierna,
ett samhållscentrum så pla-
cerat att tvillingorterna
växer naturligt ihoP och en
utbyggd äldreomsorg i form
av servicebostäder.

En grupp har i en studiecirkel
behandlat ämnet "Ett rättYisare
Sverige" och med utgångspunkt
från detta tagit fram ett handlings-
program för den här kommunde-
len, Programmet överlämnas se-
dan till Arbetarkommunen i Fal-
köping och man hoppas att deras
synpunkter skall beaktas och in-
flyta i partiets kommunala hand-
lingsprogram inför vaiet nästa år.

Vi gjorde ett besök i studiecir-
keln som samlats i Slutarp för att
diskutera det "FrökindsPro-
gram", som då förelåg klart.

o Skolfrågan
engagerar

Skolfrågan har engagerat de
flesta samhällsbor och bussnings-
förslaget är inte PoPulärt.,Från
socialdemokratiskt håll kan man
inte se Floby som ett bra alterna-
tiv för högstadieeleverna.

- Vi har egentligen inga natur-
liga förbindelser med FlobY. Vi
tycker att den här frågan inte år
tillräckligt utredd, säger studiecir-
kelns medlemmar, där flera i hela
kommunen kända namn finns
med som Birgit Ek, Elof Rehn,
Gustav Gustavsson, Allan Ahl-
qvist, Rita Skoogh m fl.

o Expansion
Man tycker att kommunen bör

ta sitt ansvar här, när industrierna
i tvillingsamhällena exPanderar
och söker folk till ökade arbetstill-
fällen.

- Vi är rädda för att man tar
en bit i taget. Först bussningen
och sedan drar man in bussför-
bindelser mellan KinnarP-Slu-
tarp och FalkOPing. ldag har vi

-v"ket bra förbindelser med Fal-
kdping och dem vill vi behålla,
såger cirkeldeltagarna.

. Barnomsorg
I Kinnarp-Slutarp finns idag

en kö på 16 barn till barnomsor-
gen. Det kan finnas möjligheter
till utbyggnad av ytterligare en
avdelning i barnstugan Fyrklö-
vern, och den chansen ska kom-
munen ta till vara, menar s-grup-
pen som också vill att fler dag-
barnvårdare anställs.

. Centrumfrågan
Tvillingsaåhallet behöver ett

nytt bibliotek. Nuvarande lokaler
i Lokal Frökind är för trånga och

otillräckliga för'barnverksam-
heten. Ett nytt bibliotek är ett
starkt önskemål och i det samman-
hanget ser s-gruppen ett samhälls-
centrum i gränstrakten mellan de
två orterna. Här sLulle andra sam-
hällsnyttiga institutioner och in-
rättningar kunna läggas som post,' bank och affär. Nuvarande loka-
ler för post och bank är föga handi-
kappanpassade.

o Miljön
Träindustrierna - KinnarPs

Kontorsmöbler och Intega - släP-
per, enligt s-gruppen, ut stora
mängder förtunnings- och lack-
rester. Kontroll och kontinuerliga
luftmätningar krävs i både Sluiarp
och Kinnarp. Bevilja inte ökade
utsläpp. uppmanar man och tar
också upp den höga bullernivån
från fabrikernas fläktsystem som
nu hörs över hela tätorten.

S-gruppen vill att Karbo mosse
återställs och att djur- och växtliv
undersöks innan nya brytningstill-
stånd beviljas för mossen.

o Trafiken
" En annan besvärande miljöfrå-

ga för Kinnarp-Slutarp är ge-
nomfartstrafiken. Cykelvägen är
svår att utnyttja vintertid och för
samhällsborna är genomfarten en
ständig olycksrisk. Skolan ligger
vid genomfarten och de långa last-

ekipagen till och från Kinnarps
Kontorsmöbler upplevs också
som trafikfaror.

önskar

May Bergman
Slutarp 0515/334 90



larlssoll årets
"ie -t>-företagare

- Väldigt trevligt det
här. Jag hade faktiskt inte
väntat mej att man i Stock-
holm skulle hitta oss hår
nere i avkroken Kinnarp.
Det såger Henry Jarlsson,
verkställande direktör för

Kinnarps, kontorsmöblel-
företaget i Kinnarp utanför
Falköping som kommentar
till att han av affårstid-
ningen Dagens Industri ut-
setts till åter företagare i
Sverige 1987.

I

Som väl alla på Falbygden bor-
de känna till är Kinnarps skandi-
naviens största tillverkare av kon-
torsmöbler och ett av Sveriges lön-
sammaste rörelsedrivande före-
tag, ett familjeföretag grundat av
Henry Jarlssons föräldrar Evy och
Jarl Andersson för 45 år sedan.

- Det är visserligen jag som
blivit utsedd till årets företagare -
men det är viktigt att se det här
som ett kollektivt pris, ett pris till
företaget och alla som jobbat för
att göra oss till det vi är i dag, ing-
en nämnd och ingen glömd, säger
Henry Jarlsson.

- Sedan är det klart att man
måste rikta priset till någon och
då blir det till mej som främst före-
träder företaget och som är verk-
ställande direktör.

Betyder då priset mer konkret
något för dej och företaget?

- Ja, oerhört mycket! Det är
en positiv grej. Och det betyder
väldigt mycket för att göra vårt
företag känt i en vidare krets, det
är ovärdeligt ur reklamsYnPunkt
för Kinnarps. Dagens Industri är
ju den i Särklass mest lästa tid-
ningen när det gållerföretagande,
den når alla tongivande kretsar.

- Henry Jarlsson berättar att
man på Kinnarps arbe.tat i 4-5 år
på att förstärka företagets Profil
utåt, att göra företaget och dess
produkter ännu mer kända.

o Första priset
Det är första gången som Da-

gens Industri delar ut det som
heter Albert Bonnier Jr:s Pris till
årets företagare. Utdelningen har
redan skett i närvaro av Albert
Bonnier Jr, ordf. i juryn, bank-
direktör Hans Cavalli-Björkman
och chefredaktör Hasse Olsson i
form av ett stiligt diPlom och ett
resestipendium på 30.000 kr'

I juryns motivering till Priset
heter det:

Under Henry Jarlssons ledning
har omsättningen vuxit från 65

milj till 530 miljoner kronor med
bibehållen mycket god länsamhet.
Henry Jarlsson har gjort Kinnarps
till Skandinaviens ledande företag
i sin bransch och även vunnit

framgånger på exportmarkna-
clen.

Juryn, i viiken förutom de ovan
nämnda också ingår bankdirektör
Karl-Henrik Pettersson nämner
vidare i sin motivering till priset
att:

Kinnarps affårsid6 är att skapa
fungerande och rationella kon-
torsmöbler och att Henry Jarlsson
skapat ett systemtänkande - allt-
ifrån en rationell produktion till
inredningsservice,

r Två blev 500
Kinnarps startades för 45 år se-

dan och hade de första åren tiota-
let anställda, produkt arkivskåp
till försvarets materielverk. 1960

var omsättningen blygsamma :

med dagens mått mätt - 2 miljo-
ner kronor och man hade en fa-
briksyta på cirka 400 kvadratme-
ter. I dag 530 miljoner kronor i
omsättning och en vinst - eller
förräntning på kapitalet - på når-
mare 20 procent vilket motsvarar
105 milj kr. I dag 500 anställda och
en produktionsanläggning på
90.000 kvadratmeter.

Kinnarps lånar inte en krona,
man finansierar sedan 1957, då
man hade en motsättning med en
bank, alla investeringar med egna
pengar.

Verksamheten är högt rationali.
serad och effektiv och man levere-
rar med egna trailers sina möbler
direkt till kunderna. Man har
35-50 procent av den svenska
marknaden och säljer cirka 30
procent av sin produktion på ex-
port, något som man hoppas kun-
na öka till 50 proCent.

I dag leder Henry Jarlsson före-
taget med bröderna Assar. vice
verkställande direktör, och Ola,
datachef. Föräldrarna Evy och
Jarl arbetar fortfarande kvar i fö-
retaget de för 45 år sedan startade.

GLENN WELANDER
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H enry J arls son, o erkstiillande direktör för familj eföreta€
get Kr,nnarps utanför Falköping, skandinauiens ledand4"
tilluerkare ats kontorsmöbler, som fått Albert Bonnier Jr:s
pris som &rets företagare 7987 au affrirstidni'ngen Dag,ens
lndustri. (Foto: Dan Nälsson).


